PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE HABILITAÇÃO. TOMADA
DE PREÇOS nº 06/2022. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo nº 108/2022, modalidade Tomada de Preços nº 06/2022, Tipo Menor Preço. Critério de
Julgamento: Valor Global. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços
de Engenharia para Construção da UBS (Unidade Básica de Saúde) no Bairro Jardim Oriente no
Município de Monte Carmelo, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde. RESULTADO DA
HABILITAÇÃO - Empresas Habilitadas: Vinícius Ferreira de Menezes- ME, CNPJ:
34.985.532/0001-47; Construtora Queiroz Parreira Ltda EPP, CNPJ: 11.479.422/0001-08; Séculus
Construtora Ltda, CNPJ: 03.698.525/0001-30. Empresa Inabilitada: Oliveira Franco Soluções em
Engenharia Ltda EPP, CNPJ: 44.180.474/0001-38. Data: 09/11/2022. Monte Carmelo, 09 de
novembro de 2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.